eū neglecta inuenies. cuncta iacentia. cuncta ineu-
ta. et sordida. Non ē uinea
stulto. Quom̄ uinea n̄ nil
plantatū. nil elaboratū us
piā paret. Tota spinis fil
uescit et tribulis stulti ui
ta. et uinea ē. Et si fuit iā
n̄ est. redacta in solitudine.
Ubi uitis uirtutis. ubi bo
trus boni opis. ubi uiuū le
tie spūitalis. Bagru ho
minis pigri tñsui inq̄t.
et p̄uineam uiri stulti. et
ecce totū repleūant urtie.
opuerant superficie ei spine.
et maceria lapidū destruc
ta erat. Audis sapientē ir
videntē stultū qd̄ bona
natē et dona grē que for
te p̄ lauacru regeneratiois
acepat. tanq̄m illā qm̄ plan
tauit d̄s et n̄ homo prīmā
suā uinea. in n̄ uinea negli
gendo rededit. Veniq; n̄ po
test uinea ē. ubi uita n̄ ē.
Nā stult̄ qd̄ uiuit. morte
potius qm̄ uita censuerim.
Quom̄ uita cū sterilitate.
Arbor arida et in sterilita

te uersa. nonne mortua
iudicat. Et sacramenta mor
tua sunt. Et occidit inq̄t
grandine uineas eoz. mon
strans uita p̄uatas. que ste
rilitate dāpnat̄ sint. Sic
stult̄ eo ip̄o qd̄ inutilit̄ uiuit.
uiuens mortuus ē. Soli
itaq; conuenit sapienti ha
bere ut̄ potius ē uinea. q
uitā h̄t. Et lignū fructifē
rū in domo dei. ac p̄ hoc lig
nū uiuens. Si quidē ip̄a
sapientia qua sapiens d̄.
yē. lignū uite ē apprehenden
tib̄ eam. Quid ni uiuat app
hensor et. Uixit. s; ex fide.
Iust̄ nempe ē sapiens. et
iust̄ ex fide uiuit. Et si alia
iusti sedes ē sapientie. sicut
ē. p̄fecto us sapiens qui iust̄.
Is ḡ siue iustū nomines. si
ue sapiente. nunq̄m absq;
uita uiuet. Hoc quippe ē il
li uinea. qd̄ uita. Et bona
uinea iusti. imo bona ui
nea iust̄. cui uit̄ uitis. cu
actio palmes. cui uinū tes
timoniū conscientie. cui
lingua tortular exp̄ssiois.

Veniq; glā nīra hec ē inquit.
 testimonīū consciē nīg. vi
 des apd sapientē uacare m
 chil. Sermo. cogitatio. quer
 satio. et siqd aluid ex eo: qd
 in totū dī ageultura. dī edi
 ficiatio ē. et iūneā dīm saba
 oth: Qd demiq; illi de se pure
 possit: qndo et foliū ei n̄ de
 fluet. Cetum tali iūneā nū
 qm infestationes. nūqm in
 sidie deerunt. Nempe ubi
 multe opes. multi s̄ et qui
 comedunt eas. Sapiens
 erit sollicit̄ seruare iūneā
 sua. n̄ min̄ qm̄ excolere. nec
 sinet eā uorari a uulpib. Pē
 sima uulpis occult̄ detētor.
 s; n̄ min̄ neqm̄. adulator blan
 dus. Cauebit sapiens ab his.
 Dabit sane qd in ipso ē. ca
 pere illos q̄ talia agunt: s;
 cape beneficū atq; obsequis
 monitisq; salutarib. et ora
 tionib p̄eis ad dīm. Non ces
 sabit istimodi carbones ig
 nis congerere sup caput ma
 ledici. et utē sup adulatorijs:
 quo usq; si fieri pot̄ illi in
 uidia et huic simulatio